



Kurs om vattenväxter

Miss inte denna fina chans att utvidga ditt botaniska kunnande! SBF och Länsstyrelsen i Stockholm inbjuder till en kurs om vattenväxter den 3–5 augusti 2007.



Kursen är förlagd till Säbyholms naturbruksgymnasium som ligger ungefär fyra mil nordväst om Stockholm. Gå in på www.sabyholm.se så kan du läsa om skolan och om hur du enklast reser dit. Kursledare är Anders Jacobson.

Pris endast 800 kr/person. I priset inkluderas två övernattningar (enkelrum, eventuellt några dubbelrum), två frukostar (lör–sön), två luncher (lör–sön) och en middag (lör). Kursen startar på fredagskvällen den 3 augusti med en kort genomgång. Lördagen tillbringas mestadels i fält, det finns flera spännande lokaler för vattenväxter att besöka i närheten. På söndagen besöks ytterligare några lokaler och kursen avslutas någon gång efter lunch. Antalet deltagare är begränsat till 23.

Anmäl dig genom att sätta in 150 kr på SBF:s plusgiro 11 44 68-2 senast den 15 maj. Meddela om du kommer med bil och hur många passagerare du kan ta på exkursionerna. För mer information kontakta Emma på kansliet (018-471 28 91, emma.wallrup@sbf.c.se).

Välkomna till en spännande och ”våt” helg!

☘ ANDERS JACOBSON & ULLA-BRITT ANDERSSON

Gulduppen 2007

Under jubileumsfesten på Uppsala slott delades SBF:s Guldupp 2007 ut till Anders Bertilsson. Vi saxar ur motiveringen:

Anders Bertilsson bor i Mullsjö i Västergötland. Under sitt yrkesverksamma liv har han arbetat som ingenjör i bland annat Afrika och Saudiarabien. Han är skogsägare och bor ute i skogen vilket passar en botanist och naturvän.

Anders har varit initiativtagare till och en sammanhållande kraft i framtagandet av Västgötafloran och har varit den som kunnat även alla svåra arter. Knepiga botaniska områden, till exempel fibblor och maskrosor, har särskilt attraherat honom. Dessutom är Anders en fältbotanist av stora mått med goda kunskaper om markhistoria och en speciell förmåga att tolka landskapet. Han är heller inte främmande för naturbetesmarkernas svampar.

Anders är till sin natur mycket hjälpsam. Förutom stöd till vännerna i Västergötland så har han varit med och hjälpt till med bland annat herbariegenomgångar för andra landskapsfloraprojekt. Vid SBF:s botanikdagar är Anders en omtyckt deltagare genom sitt frikostiga sätt att hjälpa även mindre kunniga medvandrare i skogar, berg och dalar.



Foto. Karin Bohlin.